2026 年２月 12 日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役副社長 上席執行役員 千田 高

電話番号：（03）6456-4600

プライベートエクイティ投資による収益計上に関するお知らせ

当社グループは、事業承継問題を抱える企業へのプライベートエクイティ（PE）投資を推進し

ています。

このたび、当社グループが出資する複数の PE ファンドが投資回収に至り、これらのファンドか

ら投資収益を取り込むとともに、アセットマネジメントなどによる業務受託収益を計上しました。

これにより、当社は 2026 年９月期に連結で売上高 27 億円を計上する見込みとなりましたので、

お知らせいたします。

上記の 27 億円のうち、2026 年９月期第１四半期連結会計期間に 20 億円を計上し、第２四半期

連結会計期間以降に６億円を計上する見込みであります。なお、これらの売上高の増加は、営業

利益にもほぼ同額のプラスの影響を与える見込みです。

事業承継に関連するプライベートエクイティ投資による売上高

売上高（億円）

2025 年９月期

実績
2026 年９月期

実績又は見込額

第１四半期（実績） 16 20

第２四半期（実績） 9 ―

第３四半期（実績） 17 ―

第４四半期（実績） 9 ―

第２～第４四半期（見込額） ― 6

通期（実績又は見込額） 52 27

本件は、2025 年 11 月７日公表の「2025 年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載の 2026

年９月期通期の連結業績予想に織り込み済みであります。

以 上